

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง (บ้านศาลา ตำบลเทพรักษา - บ้านออก ตำบลบัวเขต) หมู่ที่ ๗ บ้านศาลา ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
 ด้ววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,000.000	3.76	30,080.00	1.3433	5.05	40,406.46
	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,834.000	130.82	239,923.88	1.3433	175.73	322,289.74
	2. งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	12,000.000	86.65	1,039,800.00	1.3433	116.39	1,396,763.34

ธีรวัฒน์ สังข์โสม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง (บ้านศาลา ตำบลเทพรักษา - บ้านออด ตำบลบัวเขต) หมู่ที่ ๗ บ้านศาลา ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานพื้นทาง (หินคลุกหวม)	ลบ.ม.	1,240.000	632.28	784,027.20	1.3433	849.34	1,053,183.73
5	2.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,320.000	198.22	261,650.40	1.3433	266.26	351,474.98
6	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,000.000	28.35	340,200.00	1.3433	38.08	456,990.66
7	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานอาคารระบายน้ำ	ตร.ม.	12,000.000	330.79	3,969,480.00	1.3433	444.35	5,332,202.48

ธีรวัฒน์ สังข์โสม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง (บ้านศาลา ตำบลเทพรักษา - บ้านออก ตำบลบัวเขต) หมู่ที่ ๗ บ้านศาลา ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
 ด้ววิธีประทศกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	84.000	1,097.02	92,149.68	1.3433	1,473.62	123,784.66
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	47.13	47.13	1.3433	63.30	63.30
	5. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
10	5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	483.000	290.00	140,070.00	1.3433	389.55	188,156.03
11	5.2 หลัคนำโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	85.000	590.00	50,150.00	1.3433	792.54	67,366.49
12	5.3 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3433	19,182.32	38,364.64
13	5.4 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3433	6,286.64	12,573.28
14	5.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3433	4,003.03	36,027.30
15	5.6 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	5.000	7,580.00	37,900.00	1.3433	10,182.21	50,911.07
รวมราคากลาง								9,470,558.16

ธีรวัฒน์ สังข์โสม

03 ธันวาคม 2567 13:46:20

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง (บ้านศาลา ตำบลเทพรักษา - บ้านออด ตำบลบัวเขต) หมู่ที่ ๗ บ้านศาลา ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ธีรวัฒน์ สังข์โสม
(ธีรวัฒน์ สังข์โสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมเจตน์ ยอดทอง

(สมเจตน์ ยอดทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เทวา จารัตน์

(เทวา จารัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวัฒน์ สังข์โสม

03 ธันวาคม 2567